
Souhlas se zpracováním osobních údajů

I. Osobní údaje účastníků
Abyste mohli přihlásit účastníka na akci, musíte nám sdělit některé údaje nezbytné pro
uzavření smlouvy mezi námi a vámi. V následujících řádcích se dozvíte, jak s údaji
nakládáme a jak je chráníme.

1. Jako správce osobních údajů, zpracováváme ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“),
následující údaje:

● jméno, příjmení a datum narození účastníka akce,
● vaše jméno, příjmení, adresa, e-mailová adresa, telefon,
● další informace, které o účastníkovi uvedete do přihlašovacího formuláře

včetně údajů o jeho zdravotním stavu,
● (dále jen „osobní údaje“)

2. Osobní údaje budou zpracovány za účelem plnění smlouvy o poskytování služeb.
Takové zpracování umožňuje čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení – zpracování nezbytné
pro plnění smlouvy. Některé osobní údaje, které se týkají zdravotního stavu
účastníka, musíme zpracovávat kvůli povinnostem, které stanoví zákony České
republiky organizátorům zotavovacích akcí – takové zpracování umožňuje čl. 6 odst.
1 písm. c) Nařízení – zpracování nezbytné pro splnění právní povinnosti správce.
Tyto osobní údaje budeme zpracovávat po dobu 10 let od uzavření smlouvy nebo
poskytnutí posledního plnění podle smlouvy, pokud zákon nestanoví delší dobu
zpracování.

3. Na vaši e-mailovou adresu vám můžeme zasílat obchodní sdělení, která se budou
týkat obdobných služeb, neboť tento postup nám dovoluje zákon, pokud jej
neodmítnete. Kdykoliv tak budete moci tato obchodní sdělení jednoduchým
způsobem – zasláním dopisu, e-mailu nebo proklikem na odkaz v obchodním sdělení
– odhlásit. Vaši e-mailovou adresu jinak budeme za tímto účelem zpracovávat po
dobu 3 let od uzavření poslední smlouvy mezi námi.

4. Protože o účastnících tábora uchováváme i údaje spadající do zvláštní kategorie
osobních údajů (zejména informace o zdravotním stavu či informace o tom, zda je
účastník plavec či neplavec), uchováváme tyto informace zvlášť obezřetně a
zavazujeme se přijmout technická, organizační a jiná opatření, která by zamezila
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu ke všem osobním údajům, jejich změně,
zničení, ztrátě či jinému neoprávněnému nakládání s osobními údaji. Zejména
budeme dodržovat mlčenlivost ohledně osobních údajů, používat zabezpečený
přístup do databáze osobních údajů a používat softwary a služby, které splňují
standardní požadavky na bezpečnost dat podle norem stanovených Evropskou unií.

5. Protože vás jistě zajímá, co na akci děláme a jak se účastníci mají, budeme na akci
pořizovat fotografie, které pak zveřejníme na našem Facebooku nebo tomto webu.
Pokud se fotky povedou, rádi je využijeme i na další propagaci akce či obdobné
marketingové aktivity. K tomu však budeme potřebovat váš souhlas, který vám spolu
s přihláškou pošleme na e-mail, vy ho jen vyplníte. Pokud byste následně chtěli fotky
odstranit, stačí nám dát vědět a my fotky odstraníme všude tam, kde to bude v
našich reálných silách a kde nebudeme mít oprávněný zájem na dalším užívání.



6. Jak už jsme vám psali výše, jsme správci osobních údajů. Protože ale pro zajištění
bezproblémového chodu spolupracujeme i s jinými osobami a využíváme jejich
služeb, měli byste vědět, že do kontaktu s vašimi osobními údaji či osobními údaji
účastníka přijdou do kontaktu i tito zpracovatelé:

● zdravotnice,
● hlavní vedoucí a pravá ruka hlavase,
● poskytovatel softwaru Google Analytics, Ads a Youtube,
● poskytovatel softwaru Sklik,
● poskytovatel softwaru Facebook a Instragram,
● případně další poskytovatel zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací,

které však v současné době nevyužíváme.
7. Vezměte také na vědomí, že podle Nařízení máte právo:

● požadovat po nás informaci, jaké vaše (příp. účastníkovy) osobní údaje
zpracováváme, případně žádat kopii těchto údajů;

● požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů;
● vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo

opravit;
● požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů – tento výmaz však bude

proveden jen v případě, že naše zájmy nepřevažují nad ochranou soukromí
vašeho nebo účastníka anebo že to není v rozporu s právními předpisy;

● na přenositelnost údajů, pokud se jedná o automatizované zpracování;
● na účinnou soudní ochranu, pokud máte za to, že byla vaše práva podle

Nařízení porušena v důsledku zpracování vašich osobních údajů v rozporu s
tímto Nařízením;

● podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

V Praze, dne 18. 6. 2023
IAESTE ČVUT v Praze


